О наименовании улиц Кызылбулакского сельского округа

Решение акима Кызылбулакского сельского округа Байганинского района
Актюбинской области от 29 сентября 2011 года № 11. Зарегистрировано Управлением
юстиции Байганинского района Актюбинской области 25 октября 2011 года № 3-4-122
      Сноска. В заголовке и по всему тексту решения на государственном языке слово "
селолық" заменено словом "ауылдық" решением акима Кызылбулакского сельского
округа Байганинского района Актюбинской области от 03.11.2014  (вводится в № 13
действие по истечении 10 календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республики Казахстан», подпунктом 4  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года № 4200 «Об административно-территориальном устройстве
Республики Казахстан», с учетом мнения населения, аким Кызылбулакского сельского
о к р у г а  Р Е Ш И Л :
      1. Присвоить следующие наименования улицам села Жанатан:
      1 )  Ж а ғ а л а у
      2 )  Қ а р а т а с
      3 )  Ы н т ы м а қ
      2 .  с е л о  К е м е р ш и :
      1 )  П о ш т а
      2 )  Ж а ғ а л а у
      3 )  Д ү к е н т ү б е к
      4 )  О р т а л ы қ
      5 )  Б і р л і к
      6 )  Қ а р а қ ұ д ы қ
      7 )  Д о с т ы қ
      3 .  с е л о  Б у л а к т ы к о л :
      1 )  Б ұ л а қ
      2 )  О р т а л ы қ
      3 )  С о р к ө л
      4. Контроль за исполнение настоящего решения беру на свою ответственность.
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после его первого официального опубликования.
      Аким Кызылбулакского сельского акима:         А.Кабиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан